سارا دیدار،
روژین تمریان، افســانه چترنور، زهرا سربالی، گلنوش خسروی، مونا
حمودی، مریم دینی، شــهناز جعفری زاده، رها یزدانی، زهرا خواجوی،
ثنــا صادقی، زهرا احمدی زاده، زهرا قنبری، کوثر عنبری، مریم یکتایی،

بهناز طاهرخانی و شبنم بهشت

جــام ملت های فوتبال بانوان آسیا ۲۰۲۶ از یکم تا ۲۱ مارچ ۲۰۲۶ )۱۰
اسفند ۱۴۰۴ تا یک فروردین ۱۴۰۵( در قالب ۳ گروه ۴ تیمی به میزبانی
اســترالیا در شهرهای سیدنی، گلد کوست و پرث برگزار می شود و تیم
ملی فوتبال ایران در گروه A با تیم های اســترالیا، کره جنوبی و فیلیپین

همگروه است.
برنامه دیدارهای تیم ملی بانوان ایران به شرح زیر است:

دوشنبه ۱۱ اسفند
کره جنوبی - ایران / ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران / ورزشگاه گلد کوست